1

立法院公報 第 104 卷 第 9 期 院會紀錄

院 會 紀 錄
立法院第 8 屆第 6 會期第 18 次會議紀錄

主席：進行討論事項第六十五案。

六十五、本院內政委員會報告併案審查行政院函請審議、委員楊瓊瓔等 21
人及委員丁守中等 19 人分別擬具「工業團體法部分條文修正草案」案

。（本案經提本院第 8 屆第 4、1、2 會期第 8、8、9 次會議報告決定：交內政委員會審查。茲

接報告，爰於本次會議提出討論。）
主席：現在宣讀審查報告。

立法院內政委員會函
受文者：議事處

發文日期：中華民國 103 年 6 月 9 日

發文字號：台立內字第 1034000475 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：院會分別交付本會審查行政院函請審議（8-4-8）、委員楊瓊瓔等 21 人擬具（8-1-8）、委員

丁守中等 19 人擬具（8-2-9）「工業團體法部分條文修正草案」，請審議案等三案，業經併

案審查完竣，須經黨團協商，復請查照，提報院會公決。

說明：

一、復 貴處 102 年 11 月 13 日台立議字第 1020705167 號、101 年 05 月 02 日台立議字第

1010701085 號、101 年 11 月 28 日台立議字第 1010704627 號函。

二、附審查報告乙份。

正本：議事處

副本：

併案審查行政院、委員楊瓊瓔等 21 人、委員丁守中等 19 人擬具「工業團體法部分條文修正

草案」審查報告

一、行政院提案及委員楊瓊瓔等 21 人提案、委員丁守中等 19 人提案，分別係 102 年 11 月 1 日本

院第 8 屆第 4 會期第 8 次會議、101 年 4 月 20 日本院第 8 屆第 1 會期第 8 次會議及 101 年 11

月 16 日本院第 8 屆第 2 會期第 9 次會議報告後均決定：「交內政委員會審查。」。

二、本會於 103 年 5 月 29 日舉行第 8 屆第 5 會期第 25 次全體委員會議，將本案等提出審查，邀請

提案委員楊瓊瓔、丁守中說明提案要旨，並請內政部部長陳威仁列席說明並備質詢，另請法

務部、經濟部、國家發展委員會、臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高